## 中国石化上海石油化工股份有限公司 关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于中国石化上海石油化工股份有限公司("本公司"或"公司")监事会职工 代表监事人数比例低于法定要求,根据《公司法》和《公司章程》的规定,2019 年 10 月 11 日,张枫先生及陈宏军先生经本公司职工民主程序选举为本公司职工 代表监事, 任期与本届监事会同期。

张枫先生及陈宏军先生的简历附后。

特此公告。

中国石化上海石油化工股份有限公司 2019年10月15日

## 附: 职工代表监事简历

张枫,现年50岁,现任本公司审计处处长。张先生于1991年加入上海石化总厂,历任本公司涤纶二厂财务科科长助理、副科长,涤纶部财务科副科长,涤纶部财务处成本科副科长、科长、财务处副处长、处长,本公司财务部主任助理、副主任、主任,本公司财务处处长。2018年12月起任本公司审计处处长,2019年10月11日起任本公司监事。张先生1991年毕业于上海财经大学会计学专业,取得经济学学士学位,高级会计师职称。

除前述披露的情形外,张枫先生(i)在过去三年内并无于其他公众公司担任董事职务;(ii)与本公司的董事、监事、高级管理人员、控股股东、主要股东及实际控制人并无任何关系;及(iii)张枫先生持有10,000股公司A股股票。张枫先生从未遭受中国证券监督管理委员会或其他相关部门惩处,亦从未遭受任何证券交易所制裁。

陈宏军,现年 48 岁,现任本公司工会副主席、群众工作处处长、科协副主席。陈先生于 1996 年加入本公司,历任本公司合纤所高分子室党支部副书记、纺丝室副主任、仿真室主任、科研管理科科长,本公司团委副书记、书记,本公司化工研究所党委书记兼副所长、精细化工部党委书记兼副经理、群众工作部主任。2013 年 11 月起任本公司工会副主席,2017 年 12 月起任本公司科协副主席,2018 年 4 月起任本公司群众工作处处长,2019 年 10 月 11 日起任本公司监事。陈先生 1993 年毕业于成都科技大学染整工程专业,取得工学学士学位,1996 年毕业于四川联合大学化学纤维专业,取得工学硕士学位。有高级工程师职称。

除前述披露的情形外,陈宏军先生(i)在过去三年内并无于其他公众公司担任董事职务;(ii)与本公司的董事、监事、高级管理人员、控股股东、主要股东及实际控制人并无任何关系;及(iii)陈宏军先生持有31,400股公司A股股票。陈宏军先生从未遭受中国证券监督管理委员会或其他相关部门惩处,亦从未遭受任何证券交易所制裁。